
Број на оглас 383/2025- Министерство за финансии - Управа за јавни приходи 

Листа на кандидати кои го полагале испитот за административен службеник: 

За работно место: 

01. ДАН0101В03008 Советник за дигитализација на деловни процеси, Оддел за 

дигитализација на деловни процеси, Сектор за дигитализација, Директорат за 

информатичка технологија и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, 

(1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 

1. 41E9A44 24.25 13.50 Положил 

2. 2A26C1E 22.25 14.50 Положил 

3. 19443BC 17.25 13.50 Положил 

 

За работно место: 

02. ДАН0101В04005 Асистент за управување со ИТ проекти, Оддел за управување со ИТ 

проекти, Сектор за дигитализација, Директорат за информатичка технологија и 

централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 

1. 0A1D350 19.50 13.50 Положил 

2. 19443BC 17.25 13.50 Положил 

 

За работно место: 

03. ДАН0101В03008 Советник за управување со ИТ оперативни услуги, Оддел за управување 

со ИТ оперативни услуги, Сектор за информатички услуги, Директорат за информатичка 

технологија и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 

1. 340B834 25.00 15.00 Положил 

2. 41E9A44 24.25 13.50 Положил 

3. 19443BC 17.25 13.50 Положил 

 

За работно место: 

04. ДАН0101В04005 Асистент за управување со ИТ оперативни услуги, Оддел за управување 

со ИТ оперативни услуги, Сектор за информатички услуги, Директорат за информатичка 

технологија и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 

1. 84E36CC 19.50 14.00 Положил 

2. 19443BC 17.25 13.50 Положил 



3. 032A021 18.25 9.50 Положил 

 

За работно место: 

05. ДАН0101В03008 Советник за имплементација на ИТ решенија, Оддел за имплементација 

на ИТ решенија, Сектор за информатички услуги, Директорат за информатичка технологија 

и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 

1. 41E9A44 24.25 13.50 Положил 

2. 9F3FC98 16.00 15.00 Положил 

3. 19443BC 17.25 13.50 Положил 

 

За работно место: 

06. ДАН0101В03008 Советник за управување со ИТ инфраструктура, Оддел за управување со 

информатичка инфраструктура, Сектор за информациско-комуникациска инфраструктура 

и безбедност, Директорат за информатичка технологија и централизирани оперативни 

функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 

1. 82638E3 24.25 14.50 Положил 

2. 41E9A44 24.25 13.50 Положил 

3. 19443BC 17.25 13.50 Положил 

 

За работно место: 

07. ДАН0101В02005 Виш советник за управување со комуникациска инфраструктура, Оддел 

за управување со комуникациска инфраструктура, Сектор за информациско-комуникациска 

инфраструктура и безбедност, Директорат за информатичка технологија и централизирани 

оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 

1. 41E9A44 24.25 13.50 Положил 

2. 17FA48A 21.50 13.00 Положил 

3. 032A021 18.25 9.50 Положил 

 

За работно место: 

08. ДАН0101В03008 Советник за управување со комуникациска инфраструктура, Оддел за 

управување со комуникациска инфраструктура, Сектор за информациско-комуникациска 

инфраструктура и безбедност, Директорат за информатичка технологија и централизирани 

оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 

1. 5B401BB 25.00 15.00 Положил 



2. 41E9A44 24.25 13.50 Положил 

3. 19443BC 17.25 13.50 Положил 

4. 032A021 18.25 9.50 Положил 

 

 

Ранг листа на кандидати кои продолжуваат кон полагање на посебен испит 

 
За работно место: 

01. ДАН0101В03008 Советник за дигитализација на деловни процеси, Оддел за 

дигитализација на деловни процеси, Сектор за дигитализација, Директорат за 

информатичка технологија и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, 

(1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. 41E9A44 17.51 37.75 55.26 

2. 2A26C1E 17.15 36.75 53.90 

3. 363FF66 17.33 33.25 50.58 

4. 19443BC 15.48 30.75 46.23 

 

За работно место: 

02. ДАН0101В04005 Асистент за управување со ИТ проекти, Оддел за управување со ИТ 

проекти, Сектор за дигитализација, Директорат за информатичка технологија и 

централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. 0A1D350 21.22 33.00 54.22 

2. 363FF66 17.33 33.25 50.58 

3. 19443BC 15.48 30.75 46.23 

 

За работно место: 

03. ДАН0101В03008 Советник за управување со ИТ оперативни услуги, Оддел за управување 

со ИТ оперативни услуги, Сектор за информатички услуги, Директорат за информатичка 

технологија и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. 340B834 19.01 40.00 59.01 

2. 41E9A44 17.51 37.75 55.26 

3. 363FF66 17.33 33.25 50.58 

4. 19443BC 15.48 30.75 46.23 

 

За работно место: 

04. ДАН0101В04005 Асистент за управување со ИТ оперативни услуги, Оддел за управување 

со ИТ оперативни услуги, Сектор за информатички услуги, Директорат за информатичка 

технологија и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. 4CD153E 19.15 38.75 57.90 



2. 84E36CC 21.31 33.50 54.81 

3. 363FF66 17.33 33.25 50.58 

4. 19443BC 15.48 30.75 46.23 

5. 032A021 10.55 27.75 38.30 

 

За работно место: 

05. ДАН0101В03008 Советник за имплементација на ИТ решенија, Оддел за имплементација 

на ИТ решенија, Сектор за информатички услуги, Директорат за информатичка технологија 

и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. 41E9A44 17.51 37.75 55.26 

2. 363FF66 17.33 33.25 50.58 

3. 9F3FC98 17.37 31.00 48.37 

4. 19443BC 15.48 30.75 46.23 

 

За работно место: 

06. ДАН0101В03008 Советник за управување со ИТ инфраструктура, Оддел за управување со 

информатичка инфраструктура, Сектор за информациско-комуникациска инфраструктура 

и безбедност, Директорат за информатичка технологија и централизирани оперативни 

функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. 82638E3 18.40 38.75 57.15 

2. 41E9A44 17.51 37.75 55.26 

3. 363FF66 17.33 33.25 50.58 

4. 2C802F5 14.26 34.50 48.76 

5. 19443BC 15.48 30.75 46.23 

 

За работно место: 

07. ДАН0101В02005 Виш советник за управување со комуникациска инфраструктура, Оддел 

за управување со комуникациска инфраструктура, Сектор за информациско-комуникациска 

инфраструктура и безбедност, Директорат за информатичка технологија и централизирани 

оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. 17FA48A 21.09 34.50 55.59 

2. 41E9A44 17.51 37.75 55.26 

3. 363FF66 17.33 33.25 50.58 

4. 032A021 10.55 27.75 38.30 

 

За работно место: 

08. ДАН0101В03008 Советник за управување со комуникациска инфраструктура, Оддел за 

управување со комуникациска инфраструктура, Сектор за информациско-комуникациска 

инфраструктура и безбедност, Директорат за информатичка технологија и централизирани 

оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 



1. 5B401BB 20.48 40.00 60.48 

2. 41E9A44 17.51 37.75 55.26 

3. 363FF66 17.33 33.25 50.58 

4. 19443BC 15.48 30.75 46.23 

5. 032A021 10.55 27.75 38.30 

 



 

 

 

ДОПОЛНИТЕЛНА - ЗАВРШНА РАНГ ЛИСТА 

Број на оглас 383/2025 –Министерство за финансии – Управа за јавни приходи 

 

Листа на кандидати кои го полагале испитот за даночен службеник: 

 

 

За работно место: 

01. ДАН0101В03008 Советник за дигитализација на деловни процеси, Оддел за 

дигитализација на деловни процеси, Сектор за дигитализација, Директорат за 

информатичка технологија и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, 

(1) извршител(и) 

 

41E9A44 24.25 13.50 

2A26C1E 22.25 14.50 

19443BC 17.25 13.50 

 

 

За работно место: 

02. ДАН0101В04005 Асистент за управување со ИТ проекти, Оддел за управување со ИТ 

проекти, Сектор за дигитализација, Директорат за информатичка технологија и 

централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 

 

 

 

 

За работно место: 

03. ДАН0101В03008 Советник за управување со ИТ оперативни услуги, Оддел за 

управување со ИТ оперативни услуги, Сектор за информатички услуги, Директорат за 

информатичка технологија и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, 

(1) извршител(и) 

 

 

 

340B834 25.00 15.00 

41E9A44 24.25 13.50 



19443BC 17.25 13.50 

 

 

За работно место: 

04. ДАН0101В04005 Асистент за управување со ИТ оперативни услуги, Оддел за 

управување со ИТ оперативни услуги, Сектор за информатички услуги, Директорат за 

информатичка технологија и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, 

(1) извршител(и) 

 

 
Р.бр 

 

Идентификациски код 

 

Освоени бодови од Втора фаза Посебен испит: 

Прв дел Втор 

дел

1. 84E36CC   19.50 14.00 

2. 19443BC 17.25 13.50 

3. 032A021   18.25 9.50 

 

 

 

За работно место: 

05. ДАН0101В03008 Советник за имплементација на ИТ решенија, Оддел за 

имплементација на ИТ решенија, Сектор за информатички услуги, Директорат за 

информатичка технологија и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, 

(1) извршител(и) 

 

 

 

 

За работно место: 

06. ДАН0101В03008 Советник за управување со ИТ инфраструктура, Оддел за управување 

со информатичка инфраструктура, Сектор за информациско-комуникациска 

инфраструктура и безбедност, Директорат за информатичка технологија и централизирани 

оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 

 

 

 

 

 



За работно место: 

07. ДАН0101В02005 Виш советник за управување со комуникациска инфраструктура, 

Оддел за управување со комуникациска инфраструктура, Сектор за информациско-

комуникациска инфраструктура и безбедност, Директорат за информатичка технологија и 

централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 

 

 

 

 

 

08.ДАН0101В03008 Советник за управување со комуникациска инфраструктура, Оддел за 

управување со комуникациска инфраструктура, Сектор за информациско-комуникациска 

инфраструктура и безбедност, Директорат за информатичка технологија и централизирани 

оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ранг листа на кандидати кои продолжуваат во третата фаза на селекција 

 



 

 

За работно место: 

01. ДАН0101В03008 Советник за дигитализација на деловни процеси, Оддел за 

дигитализација на деловни процеси, Сектор за дигитализација, Директорат за 

информатичка технологија и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, 

(1) извршител(и) 

 

41E9A44 17.51 37.75 55.26 

2A26C1E 17.15 36.75 53.90 

 

 

За работно место: 

02. ДАН0101В04005 Асистент за управување со ИТ проекти, Оддел за управување со ИТ 

проекти, Сектор за дигитализација, Директорат за информатичка технологија и 

централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 

 

 

0A1D350 21.22 33.00 54.22 

 

 

За работно место: 

03. ДАН0101В03008 Советник за управување со ИТ оперативни услуги, Оддел за 

управување со ИТ оперативни услуги, Сектор за информатички услуги, Директорат за 

информатичка технологија и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, 

(1) извршител(и) 

 

 

340B834 19.01 40.00 59.01 

41E9A44 17.51 37.75 55.26 

 

 

 

За работно место: 

04. ДАН0101В04005 Асистент за управување со ИТ оперативни услуги, Оддел за 

управување со ИТ оперативни услуги, Сектор за информатички услуги, Директорат за 

информатичка технологија и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, 

(1) извршител(и) 

 

 



84E36CC 21.31 33.50 54.81 

032A021 10.55 27.75 38.30 

 

 

 

За работно место: 

05. ДАН0101В03008 Советник за имплементација на ИТ решенија, Оддел за 

имплементација на ИТ решенија, Сектор за информатички услуги, Директорат за 

информатичка технологија и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, 

(1) извршител(и) 

 

41E9A44 17.51 37.75 55.26 

9F3FC98 17.37 31.00 48.37 

 

 

 

За работно место: 

06. ДАН0101В03008 Советник за управување со ИТ инфраструктура, Оддел за управување 

со информатичка инфраструктура, Сектор за информациско-комуникациска 

инфраструктура и безбедност, Директорат за информатичка технологија и централизирани 

оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 

 

 

82638E3 18.40 38.75 57.15 

41E9A44 17.51 37.75 55.26 

 

 

 

За работно место: 

07. ДАН0101В02005 Виш советник за управување со комуникациска инфраструктура, 

Оддел за управување со комуникациска инфраструктура, Сектор за информациско-

комуникациска инфраструктура и безбедност, Директорат за информатичка технологија и 

централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 

 

17FA48A 21.09 34.50 55.59 

41E9A44 17.51 37.75 55.26 

032A021 10.55 27.75 38.30 

 

 

 

 

08.ДАН0101В03008 Советник за управување со комуникациска инфраструктура, Оддел за 

управување со комуникациска инфраструктура, Сектор за информациско-комуникациска 



инфраструктура и безбедност, Директорат за информатичка технологија и централизирани 

оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 

 

 

5B401BB 20.48 40.00 60.48 

41E9A44 17.51 37.75 55.26 

032A021 10.55 27.75 38.30 

 

 

 

 

Листа на кандидати кои не продолжуваат во третата фаза на селекција: 

 
За работно место: 

01. ДАН0101В03008 Советник за дигитализација на деловни процеси, Оддел за 

дигитализација на деловни процеси, Сектор за дигитализација, Директорат за 

информатичка технологија и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, 

(1) извршител(и) 
 

Р.б

р. 

Идентификациски код Освоени бодови од Втора 

фаза 

Посебен испит 

1. DEF320F не се појави на испит / 

2. D94C190 не се појави на испит / 

3 19443BC 46.23 Неположил 

4 363FF66 50.58 не се појави на испит 

 

За работно место: 

02. ДАН0101В04005 Асистент за управување со ИТ проекти, Оддел за управување со ИТ 

проекти, Сектор за дигитализација, Директорат за информатичка технологија и 

централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски 

код 

Освоени бодови од Втора 

фаза 

Посебен испит 

1. DEF320F не се појави на испит / 

2. D94C190 не се појави на испит / 

3. 5C7A37F не се појави на испит / 

4. 4162C5B не се појави на испит / 

5. 363FF66 50.58 не се појави на испит 

6. 19443BC 46.23 Неположил 

 

 

 

 

 

За работно место: 

03. ДАН0101В03008 Советник за управување со ИТ оперативни услуги, Оддел за управување 



со ИТ оперативни услуги, Сектор за информатички услуги, Директорат за информатичка 

технологија и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски 

код 

Освоени бодови од Втора 

фаза 

Посебен испит 

1. DEF320F не се појави на испит / 

2. D94C190 не се појави на испит / 

3. 363FF66 50.58 не се појави на испит 

4. 19443BC 46.23 Неположил 

 

За работно место: 

04. ДАН0101В04005 Асистент за управување со ИТ оперативни услуги, Оддел за управување 

со ИТ оперативни услуги, Сектор за информатички услуги, Директорат за информатичка 

технологија и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски 

код 

Освоени бодови од Втора 

фаза 

Посебен испит 

1. DEF320F не се појави на испит / 

2. D94C190 не се појави на испит / 

3. 5C7A37F не се појави на испит / 

4. 4162C5B не се појави на испит / 

5. 363FF66 50.58 не се појави на испит 

6. 19443BC 46.23   Неположил 

7.  4CD153E  57.90  Не се појави на испит 

 

 

За работно место: 

05. ДАН0101В03008 Советник за имплементација на ИТ решенија, Оддел за имплементација 

на ИТ решенија, Сектор за информатички услуги, Директорат за информатичка технологија 

и централизирани оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски 

код 

Освоени бодови од Втора 

фаза 

Посебен испит 

1. DEF320F не се појави на испит / 

2. D94C190 не се појави на испит / 

3. 363FF66 50.58 не се појави на испит 

4. 19443BC 46.23 Неположил 

 

 

 

 

 

 

 

За работно место: 

06. ДАН0101В03008 Советник за управување со ИТ инфраструктура, Оддел за управување со 

информатичка инфраструктура, Сектор за информациско-комуникациска инфраструктура 

и безбедност, Директорат за информатичка технологија и централизирани оперативни 

функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 



 

Р.бр. Идентификациски 

код 

Освоени бодови од Втора 

фаза 

Посебен испит 

1. DEF320F не се појави на испит / 

2. D94C190 не се појави на испит / 

3. 363FF66 50.58 не се појави на испит 

4. 19443BC 46.23 Неположил 

5. 2C802F5 48.76 Не се појави на испит 

 

За работно место: 

07. ДАН0101В02005 Виш советник за управување со комуникациска инфраструктура, Оддел 

за управување со комуникациска инфраструктура, Сектор за информациско-комуникациска 

инфраструктура и безбедност, Директорат за информатичка технологија и централизирани 

оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски 

код 

Освоени бодови од Втора 

фаза 

Посебен испит 

1. DEF320F не се појави на испит / 

2. D94C190 не се појави на испит / 

3. 363FF66 50.58 не се појави на испит 

 

За работно место: 

08. ДАН0101В03008 Советник за управување со комуникациска инфраструктура, Оддел за 

управување со комуникациска инфраструктура, Сектор за информациско-комуникациска 

инфраструктура и безбедност, Директорат за информатичка технологија и централизирани 

оперативни функции, Генерална дирекција, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски 

код 

Освоени бодови од Втора 

фаза 

Посебен испит 

1. DEF320F не се појави на испит / 

2. D94C190 не се појави на испит / 

3. 363FF66 50.58 не се појави на испит 

4. 19443BC 46.23 Неположил 

 

 

 


